Приложение № 9 к протоколу годового заседания Совета директоров
Рекомендации Совета директоров Общества по распределению прибыли, в том числе по выплате дивидендов по акциям Общества по результатам 2014 года (выписка из протокола заседания Совета директоров Общества по указанным вопросам)

Выписка из протокола заседания Совета директоров Общества от 21.05.2015 г.

ПРОТОКОЛ

Годового заседания Совета директоров

Открытого акционерного общества “Автопарк N1”Спецтранс”

Место проведения: Санкт-Петербург, Люботинский проспект, дом 7.

Время проведения: 21 мая 2015 года 14-30 часов.

Инициатор Председатель Совета директоров Белицкий В.М.

Дата принятия решения Инициатором о созыве Годового заседания Совета директоров 16.04.2015г.

Лица, присутствующие на заседании:  - члены совета директоров:

 - Белицкий Владимир Мефодьевич - главный инженер АТП №1 «СПЕЦТРАНС»;

 - Карапетян Сергей Мкртичович      - начальник автоколонны АТП №1 «СПЕЦТРАНС»

 - Колычев Николай Анатольевич - зам. ген. директора по общим вопросам «АТП №1;

 - Рылов Леонид Георгиевич   - директор по логистике и маркетингу «АТП №1 «СПЕЦТРАНС»;

 - Язев Анатолий Владимирович      - генеральный директор «АТП №1 «СПЕЦТРАНС».

 - Язев Константин Анатольевич      - зам. ген. директора по развитию «АТП-1 «СПЕЦТРАНС»;

 - Дегтярев Евгений Львович – директор ООО «Новый Свет - Эко»

 Повестка дня:

1. Об утверждении Годовой бухгалтерской отчетности, в том числе отчетов о прибылях и об убытках (счетов прибылей и убытков) общества, а также распределение прибыли и убытков общества по результатам финансового года, Годового отчета Общества, Отчета ревизионной комиссии и Адиторского заключения.

8. О дивидендах за 2014 год.

Вопрос 1. Об утверждении Годовой бухгалтерской отчетности, в том числе отчетов о прибылях и об убытках (счетов прибылей и убытков) общества, а также распределение прибыли и убытков общества по результатам финансового года, Годового отчета Общества, Отчета ревизионной комиссии и Адиторского заключения.

Выступил - председатель Совета директоров В.М. Белицкий

“...Работа по подготовке к собранию была проделана большая. Предлагаю следующий проект постановления: «Утвердить проекты Годовой бухгалтерской отчетности, в том числе отчетов о прибылях и об убытках (счетов прибылей и убытков) общества, а также распределение прибыли и убытков общества по результатам финансового года, Годового отчета Общества, Отчета ревизионной комиссии и Адиторского заключения ОАО «Автопарк №1 «Спецтранс» за 2014 год, Какие будут замечания? Нет!”

Предложение ставится на голосование.

Голосовали: “ЗА” – 7 “ПРОТИВ” - нет; “ВОЗДЕРЖАЛОСЬ” - нет. Принято единогласно.
Вопрос 8. О дивидендах за 2014 год
Выступил – Генеральный директор А.В. Язев

“...Предлагаю дивиденды за 2014 год не выплачивать, а прибыль направить на развитие производства. Есть замечания по вопросу выплаты дивидендов за 2014 год и направлении, полученной за 2014 год прибыли на развитие производства. Нет. Предлагаю следующий проект постановления: «Дивиденды за 2014 год не выплачивать»  Какие есть замечания? Нет!”

Предложение ставится на голосование.

Голосовали: “ЗА” – 7 “ПРОТИВ” - нет; “ВОЗДЕРЖАЛОСЬ” - нет. Принято единогласно.
Председатель Совета        Подпись                                                    В.М. Белицкий

Уважаемый акционер!

   24 июня 2015 года в 14 часов 30 минут по адресу: Санкт-Петербург, Люботинский пр. 7.

состоится общее годовое собрание акционеров ОАО “Автопарк N1”Спецтранс”      Зарегистрироваться для участия в день проведения собрания можно рядом с помещением зала заседаний с 13 часов 30 минут и до окончания рассмотрения последнего вопроса повестки дня собрания.

Уведомление о проведении общего годового собрания акционеров

1. Общие сведения

1.1. Полное фирменное наименование эмитента: Открытое акционерное общество «Автопарк № 1 «Спецтранс»

1.2. Сокращенное фирменное наименование эмитента ОАО «Автопарк № 1 «Спецтранс»»
1.3. Место нахождения эмитента 196105, г. Санкт-Петербург, Люботинский проспект, 7

1.4. ОГРН эмитента 1027804847696

1.5. ИНН эмитента 7830002705

1.6. Уникальный код эмитента, присвоенный регистрирующим органом 1-01-01439-D
1.7. Адрес в сети Интернет, используемый эмитентом для раскрытия информации:

http://e-disclosure.azipi.ru/organization/764524/
 2.Содержание сообщения:

2.1. Форма проведения общего годового собрания акционеров - собрание (совместное присутствие акционеров для обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование).

2.2. Дата, место, время проведения общего собрания акционеров, почтовый адрес, по которому могут, а в случаях, предусмотренных Федеральным законом "Об акционерных обществах", - должны направляться заполненные бюллетени для голосования:

Дата проведения:  24 июня 2015 г.

Место проведения: г. Санкт-Петербург, Люботинский проспект, 7

Время проведения: с 14 часов 30 минут.

Почтовый адрес: СПб, Люботинский пр. дом 7.

2.3. Время начала регистрации лиц, принимающих участие в общем собрании акционеров (в случае проведения общего собрания акционеров в форме собрания): 13  часов 30 минут.

2.4. Дата окончания приема бюллетеней для голосования (в случае проведения общего собрания акционеров в форме заочного голосования): не указывается.

2.5. Дата составления списка лиц, имеющих право на участие в общем собрании акционеров: конец операционного дня 1 июня 2015 г.

2.6. Повестка дня общего собрания акционеров:

1. Об утверждении годового отчета Общества;

2. Об утверждении годовой бухгалтерской отчетности, в том числе отчетов о прибылях и об убытках (счетов прибылей и убытков) общества, а также распределении прибыли и убытков общества по результатам 2014 года.
3. Отчет ревизионной комиссии;

4. Об избрании ревизионной комиссии

5. Об утверждении аудитора Общества на 2015 год;

6. О дивидендах за 2014 год;

7. Об утверждении Устава Общества в новой редакции.
8. Об избрании Совета директоров
2.7. Порядок ознакомления с информацией (материалами), подлежащей предоставлению при подготовке к проведению общего собрания акционеров, и адрес (адреса), по которому с ней можно ознакомиться:

С информацией (материалами), подлежащей предоставлению акционерам при подготовке к проведению общего собрания акционеров, акционеры могут ознакомиться со 2 июня  по 24 июня 2015 года в рабочие дни с 10.00 до 15.00 по адресу: Санкт-Петербург, Люботинский проспект, 7
                                                                                                                  Совет директоров